ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2019 № 3

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энерогоэффективности, тарифной
политике от 25.12.2018 № 355

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Внести в пункт 1 постановления Департамента Смоленской области
по энергетике, энерогоэффективности, тарифной политике от 25.12.2018 № 355
«Об установлении тарифов на перевозки  пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в городском сообщении для ООО ПАТП «Автолайн» (г. Ярцево)»
изменение, заменив в наименовании графы таблицы слова «Размер тарифа
(руб./пасс-км)» словами «Размер тарифа (руб. за 1 поездку)».

Начальник  Департамента О.А. Рыбалко